

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2317  
Stavba: III/11714 HORY MATKY BOŽÍ

KSO:  
Místo: HORY MATKY BOŽÍ

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
SÚSPK

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 441 925,09</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 441 925,09	722 804,27
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 164 729,36</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2317

Stavba: III/11714 HORY MATKY BOŽÍ

Místo: HORY MATKY BOŽÍ

Datum:

Zadavatel: SÚSPK

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 441 925,09	4 164 729,36	
2317-101	III/17114 HORY MATKY BOŽÍ	3 441 925,09	4 164 729,36	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/11714 HORY MATKY BOŽÍ

Objekt:

2317-101 - III/17114 HORY MATKY BOŽÍ

KSO:

Místo: HORY MATKY BOŽÍ

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

SÚSPK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 441 925,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 441 925,09	21,00%	722 804,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 164 729,36

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/11714 HORY MATKY BOŽÍ

Objekt:

2317-101 - III/17114 HORY MATKY BOŽÍ

Místo:

HORY MATKY BOŽÍ

Datum:

Zadavatel:

SÚSPK

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

3 441 925,09

HSV - Práce a dodávky HSV	3 262 682,99
1 - Zemní práce	771 702,80
2 - Zakládání	44 606,70
5 - Komunikace pozemní	1 424 192,60
8 - Trubní vedení	184 940,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	756 213,60
997 - Přesun sutě	60 255,89
998 - Přesun hmot	20 771,40
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	179 242,10
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	67 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	95 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	17 242,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/11714 HORY MATKY BOŽÍ

Objekt:

2317-101 - III/11714 HORY MATKY BOŽÍ

Místo:

HORY MATKY BOŽÍ

Datum:

Zadavatel:

SÚSPK

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 381 669,20</b>	
D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>3 262 682,99</b>	
D	1	<b>Zemní práce</b>					<b>771 702,80</b>	
1	K	111201101	Odstanění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	20,000	60,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	113106521	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva těžkého	m <sup>2</sup>	590,000	30,00	17 700,00	CS ÚRS 2018 01
P		<i>Poznámka k položce: rozebrání stávající dlažby vozovky vybourání materiál odkoupi zhotovitel stavby</i>						
VV		572+18			590,000			
79	K	113107223	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	952,000	46,60	44 363,20	CS ÚRS 2018 01
80	K	113107242	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m <sup>2</sup>	952,000	36,90	35 128,80	CS ÚRS 2018 01
3	K	113154255	Frézování živického podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m <sup>2</sup> s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm	m <sup>2</sup>	0,000	95,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
P								
VV		0			0,000			
4	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	216,000	85,00	18 360,00	CS ÚRS 2018 01
VV		43+26+62+29+17+39			216,000			
5	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných proflech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	627,510	100,00	62 751,00	CS ÚRS 2018 01
VV		1486*0,35*1,1+122*0,4+22*0,3			627,510			
6	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných proflech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m <sup>3</sup>	313,755	40,00	12 550,20	CS ÚRS 2018 01
VV		627,51*0,5 Přepočtené koeficientem množství			313,755			
7	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	46,800	320,00	14 976,00	CS ÚRS 2018 01
P		<i>Poznámka k položce: výkop drenáž</i>						
VV		(153+81)*0,5*0,4			46,800			
8	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	23,400	24,00	561,60	CS ÚRS 2018 01
VV		46,8*0,5 Přepočtené koeficientem množství			23,400			
9	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	32,750	280,00	9 170,00	CS ÚRS 2018 01
P		<i>Poznámka k položce: výkop přípojky uličních vpustí, ul. vpustí</i>						
VV		49+16,5			65,500			
VV		65,5*0,5 Přepočtené koeficientem množství			32,750			
10	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	16,375	24,00	393,00	CS ÚRS 2018 01
VV		32,75*0,5 Přepočtené koeficientem množství			16,375			
11	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	32,750	280,00	9 170,00	CS ÚRS 2018 01
P		<i>Poznámka k položce: výkop přípojky uličních vpustí + uv</i>						
VV		49-16,5			65,500			
VV		65,5*0,5 Přepočtené koeficientem množství			32,750			
12	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m <sup>3</sup>	16,375	24,00	393,00	CS ÚRS 2018 01
VV		32,75*0,5 Přepočtené koeficientem množství			16,375			
13	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m <sup>2</sup>	96,000	20,00	1 920,00	CS ÚRS 2018 01
VV		32*1,5*2			96,000			
14	K	151101111	Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m <sup>2</sup>	96,000	5,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	162301102-1	Vodorovné přemístění výkopku a jeho likvidace v souladu se zákonem 185/2001 Sb	m <sup>3</sup>	745,500	600,00	447 300,00	
VV		627,5+52,5+49+16,5			745,500			
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	49,000	120,00	5 880,00	CS ÚRS 2018 01
P		<i>Poznámka k položce: rýhy přípojky UV</i>						
17	M	58331200	netříděný zásypový materiál	t	88,200	250,00	22 050,00	CS ÚRS 2018 01
VV		49*1,8 Přepočtené koeficientem množství			88,200			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	5,600	485,00	2 716,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		35*0,8*0,20		5,600			
19	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	233,000	24,00	5 592,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	233,000	45,00	10 485,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		74+14+15+8+14+2+12+3+33+12+10+18+18		233,000			
21	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	34,950	400,00	13 980,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		233*0,15 Přepočtené koeficientem množství		34,950			
22	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	233,000	26,00	6 058,00	CS ÚRS 2018 01
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,495	120,00	419,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		233*0,015 Přepočtené koeficientem množství		3,495			
24	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 756,600	16,00	28 105,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		1486*1,1+122		1 756,600			
25	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	0,000	90,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: obnova živého plotu - viz. situace					
26	M	02650441	Habr obecný / <i>Carpinus betulus</i> 50-80cm K (druh dřeviny upřesnit s majitelem nemovitosti)	kus	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
	D	2	Zakládání				44 606,70	
27	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeběr nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	20,655	740,00	15 284,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		153*0,45*0,30		20,655			
28	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	3,672	2 250,00	8 262,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		153*0,4*0,06		3,672			
29	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	234,000	90,00	21 060,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		153+81		234,000			
	D	5	Komunikace pozemní				1 424 192,60	
30	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 533,700	135,00	207 049,50	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: podkladní vrstva vozovek					
	VV		1486*0,95+122		1 533,700			
31	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 756,600	135,00	237 141,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: spodní podkladní vrstva vozovek					
	VV		1486*1,1+122		1 756,600			
32	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	1 486,000	290,00	430 940,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	571907118	Pospý podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžkým, v množství přes 65 do 70 kg/m2	m2	1 763,000	30,00	52 890,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: dovrsování pláňe vozovky					
34	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 486,000	12,00	17 832,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m2	1 486,000	220,00	326 920,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžkého	m2	180,000	480,00	86 400,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: vozovka sjezdů a odrazného pruhu					
	VV		16+6+2+3+23+4+4+7+7+2+4+18+6+8+9+3+22+36		180,000			
37	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	35,146	1 850,00	65 020,10	CS ÚRS 2018 01
	VV							
	VV							
	D	8	Trubní vedení				184 940,00	
38	K	0003	Dopojení uliční vpusti na kanalizační přípojku PVC KG 150 mm, včetně tvarovky do 1 m	ks	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DIN 150	m	35,000	380,00	13 300,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: přípojky uličních vpustí a drainů - viz. tabulka vpustí příloha PD					
40	K	877313123	Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	48,000	70,00	3 360,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: Montáž tvarovek na přípojky uličních vpustí a drainů, na každou přípojku předpoklad 3 ks tvarovek, úhel zakřivení bude určen na stavbě na základě skutečných výšek uložení potrubí					
	VV		16*3		48,000			
41	M	286113590	trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena KGB KGB 150x15°	kus	48,000	100,00	4 800,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	16,000	3 500,00	56 000,00	CS ÚRS 2018 01
43	M	592238540	prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí skruže s otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a PVC 45 x 35 x 5	kus	16,000	1 280,00	20 480,00	CS ÚRS 2018 01
44	M	592238520	prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5	kus	16,000	240,00	3 840,00	CS ÚRS 2018 01
45	M	592238620	prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí skruže středové TBV-Q 450/295/6a 45 x 30 x 5	kus	16,000	220,00	3 520,00	CS ÚRS 2018 01
46	M	592238640	prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí prstenců vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5	kus	16,000	180,00	2 880,00	CS ÚRS 2018 01
47	M	592238740	koš vysoký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	16,000	650,00	10 400,00	CS ÚRS 2018 01
48	M	592238780	prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí vpust' dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500	kus	16,000	2 500,00	40 000,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	kus	8,000	1 750,00	14 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	6,000	860,00	5 160,00	CS ÚRS 2018 01
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>756 213,60</b>
51	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objemkami na sloupky nebo konzoly	kus	7,000	850,00	5 950,00	CS ÚRS 2018 01
52	M	40445431	značka dopravní svíslá nereflexní FeZn-Al rám 500x500mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
53	M	40445430	značka dopravní svíslá nereflexní FeZn-Al rám 900mm (trojúhelník)	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
54	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	7,000	500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
55	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	7,000	460,00	3 220,00	CS ÚRS 2018 01
56	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	14,000	55,00	770,00	CS ÚRS 2018 01
57	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	7,000	15,00	105,00	CS ÚRS 2018 01
58	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retrorreflexní	m	300,000	65,00	19 500,00	CS ÚRS 2018 01
VV			125*32*143	300,000				
59	K	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přeřušovaná retrorreflexní	m	50,000	85,00	4 250,00	CS ÚRS 2018 01
VV			26*24	50,000				
60	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nářetrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	350,000	10,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
VV			125*32*143+26*24	350,000				
61	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	709,000	220,00	155 980,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: přidatky u obrubníků + lemování dlažby na sjezdech (2 řady D 10)					
VV			425*125*2	675,000				
62	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	17,356	1 850,00	32 108,60	CS ÚRS 2018 01
VV			675*0,024	16,200				
VV			16,2*1,02 Přepočtené koeficientem množství	16,524				
63	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	425,000	380,00	161 500,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: předpoklad osazení 180 m původních obrubníků					
VV			15*19*172+170*49	425,000				
64	M	58380004	obrubník kamenný přímý, žula, 25x20	m	309,500	950,00	294 025,00	CS ÚRS 2018 01
VV				309,500				
65	M	58380444	obrubník kamenný obloukový, žula, r=5*10 m 25x20	m	20,400	1 500,00	30 600,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: R5 - délka 10 m R10 - délka 10 m					
VV			20*1,02 Přepočtené koeficientem množství	20,400				
66	K	919121112	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	32,000	85,00	2 720,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	0,000	30,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: separační geotextilie - sanace aktivní zóny					
VV				0,000				
68	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	27,000	95,00	2 565,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: spáry navázání na starý stav					
69	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	216,000	45,00	9 720,00	CS ÚRS 2018 01
70	K	979071021	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	590,000	30,00	17 700,00	CS ÚRS 2018 01
VV			572*18	590,000				
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>					<b>60 255,89</b>
81	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením na skládku dle dodavatele	t	628,320	95,90	60 255,89	CS ÚRS 2018 01
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>					<b>20 771,40</b>
71	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu	t	346,190	60,00	20 771,40	CS ÚRS 2018 01
<b>D N00</b>			<b>Nepojmenované práce</b>					<b>0,00</b>
<b>D N01</b>			<b>Nepojmenovaný díl</b>					<b>0,00</b>
72	K	0016	Výměna zeminy v aktivní zóně v tl. 0,50 m - kamenitý odval ČSN 736133, položka obsahuje doávku uložení materiálu, výkop nevhodných zemín a jejich likvidaci v souladu se zák. 185/2001 Sb.	m2	0,000	30,00	0,00	
VV				0,000				
<b>D VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>179 242,10</b>
<b>D VRN1</b>			<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>					<b>67 000,00</b>
73	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2014 01
74	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2014 01
75	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 01
<b>D VRN3</b>			<b>Zařízení staveniště</b>					<b>95 000,00</b>
76	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2018 01
	D	VRN4	Inženýrská činnost				17 242,10	
78	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	Kč	1,000	17 242,10	17 242,10	CS ÚRS 2014 01

Poznámka k položce:  
předepsané zkoušky pro realizaci stavby komunikací